1

3

[image: 1212]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 25.06.2025 № 322
с.Поддорье

	О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

В соответствии с пунктами 3, 4 Положения о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденного постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД, рассмотрев ходатайство Главы муниципального района о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы,
Дума Поддорского муниципального района
РЕШИЛА:
ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы:
Федорова Ивана Илларионовича, рабочего по ремонту и обслуживанию зданий Белебёлковского сельского Дома культуры имени Е.И. Орловой муниципального автономного учреждения «Поддорское межпоселенческое социально-культурное объединение».

Глава
муниципального района                                                           Е.В.Панина

Председатель Думы
Поддорского муниципального района                                 Т.Н.Крутова

image1.png